
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 17.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı 

Donald Trump ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi.  

ABD 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent,hisse senedi 

piyasalarından trilyonlarca doların silinmesine neden 

olan son düşüş konusunda endişeli olmadığını söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, orduya, Yemen'deki 

Husilere karşı "büyük bir saldırı" başlatma talimatı 

verdiğini açıkladı. 

ABD Başkanı Trump, Rusya Devlet Başkanı Putin'le 

verimli bir telefon görüşmesi yaptığını ve Ukrayna'da 

çözüm şansının yüksek olduğunu belirtti. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB), yaklaşık 2 bin 400 Rus kişi ve kuruluşa 

uyguladığı yaptırımları 6 ay uzatma kararı aldı. 

Asya 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ateşkes tekliflerine 

katıldığını ancak sürecin uzun vadeli bir barışa evrilmesi 

gerektiğini söylerken, Ukrayna Devlet Volodimir Zelenski 

manipülasyon yapmakla suçladığı Rus liderin ret kararını 

çoktan aldığı görüşünde. 

  

  

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08744 0.21% 

GBP/USD 1.29293 -0.13% 

USD/JPY 148.617 0.55% 

USD/TRY 36.5429 -0.18% 

EUR/TRY 39.6996 -0.27% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23330 3.44% 

DJI 41787 2.11% 

S&P 5679.75 2.5% 

NASDAQ 19869.5 2.9% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2984.54 -0.15% 

XAG/USD 33.772 -0.23% 

WTI 67.17 0.63% 

HG 4.882 -0.78% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Hazine, 7 yıl vadeli değişken faizli 6 ayda bir kupon ödemeli 

tahvil ihracı gerçekleştirecektir.  

11:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Şubat) 

15:30 ABD New York Empire State İmalat Endeksi (Şubat) 

15:30 ABD İşletme Stokları (Aylık) (Ocak) 
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Ons altın zirve yakınlarında tutunuyor! 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde psikolojik direnç olan 3000 dolar seviyesini aşmayı başaran ons altında 3005 

dolar seviyesini görerek rekor tazeledi. Geçtiğimiz haftayı 2985 dolar seviyesinden tamamlayan ons altında yeni 

haftanın ilk işlem gününde yatay bir seyir izliyoruz. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise son bir haftadır 103.20 - 104.10 

seviyeleri arasındaki bantta dengelenme hareketi devam ediyor. Yeni haftada ekonomik takvimin en önemli maddesi 

Çarşamba günü gerçekleşecek olan ABD Merkez Bankası (Fed) toplantısı olacak. Fed toplantısının ardından faiz oranı 

kararı TSİ 21:00’da açıklanacak. 21:30’da ise Fed Başkanı Jerome Powell’ın konuşması olacak. Bu toplantıda Fed’den 

bir faiz indirimi geleceğini düşünmüyoruz. Ancak, bu toplantıda projeksiyonlar ve noktasal grafikler yayınlanacak. Bu 

nedenle yıl sonu için ekonomik aktivitelerin nerede beklendiği ve yıl sonu faiz indirim beklentilerinin ne olduğunu 

anlayacağımız önemli bir toplantı olacak. Toplantıdan çıkacak sonuçlar ons altının seyri açısından önemli olacak. Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin, Güvenlik Konseyi daimi üyeleriyle gerçekleştirdiği toplantıda, "ABD Başkanı Trump'ın 

çağrısını etkili bir şekilde uygulayabilmek için Ukrayna'nın askeri ve siyasi yönetiminden askeri birliklerine silahlarını 

bırakıp teslim olmaları yönünde uygun bir emir verilmesi gerekiyor" şeklinde konuştu. Ukrayna’da olası ateşkes 

beklentisinin gerçekleşmesi ve barışa yönelik kalıcı adımlar atılması halinde ons altında zirveden gelen kar 

realizasyonları artabilir. Haftanın ilk işlem gününde ABD tarafında perakende satışlar, New York Empire State imalat 

endeksi ve işletme stokları verileri öne çıkıyor.  

 
Teknik Analiz: Ons altın geçtiğimiz hafta 3005 dolar seviyesini görerek rekor tazeledi. Zirve yakınlarında tutunmaya 

devam eden ons altında kar realizasyonlarının hızlanması halinde eski zirvenin bulunduğu 2956 dolar seviyesini destek 

olarak takip edeceğiz. Bu desteğin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde ons altında yeni zirveler test edilmeye 

devam edebilir. 

Destekler: 2978 / 2956 / 2930 

Dirençler:  3005 / 3030 / 3080 
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Petrol’de risk iştahı arttı! 

Petrol fiyatlarında tepki hareketleri güç kazandı. Çin tarafında tüketimin canlandırılması adına adımlar atılacağının 

sinyalleri verilmesi, petrol’deki talep yönlü beklentileri değiştirdi. Dieğr yandan da ABD’nin Yemen’deki Husilere yeni 

saldırılar düzenlemesi, petrol’deki risk iştahını arttırdı. Yemen'de İran destekli Husiler, ABD ile İngiltere'nin ülkenin 

orta kesimindeki Zamar kentinin bazı bölgelerine hava saldırısı düzenlediğini duyurdu. Husilere bağlı El-Mesire 

televizyonundaki haberde, ABD ve İngiltere'nin, Zamar kentinin çevresi ile Anes ilçesine hava saldırıları düzenlediği 

belirtildi. ABD Savunma Bakanı Pete Hegseth dün, grubun Kızıldeniz'deki sivil ve askeri gemileri hedef almayı bırakana 

kadar ABD'nin Yemen'deki Husi militanlarına yönelik askeri saldırılarının acımasız olacağını söyledi. Geçen hafta ise 

bir görüşme gerçekleştiren devlet başlanları Putin ile Trump, bu hafta yeniden görüşebilir. Bu görüşmelerden çıkacak 

sonuç küresel risk iştahı açısından kritik olacak. Petrol fiyatlarında zayıf görünüm ve beklentiler sürse de, küresel risk 

iştahını arttırıcı bu haberler tepki hareketlerine yol açıyor. Bu haber akışlarının kalıcı olması halinde petrol fiyatlarında 

yukarı yönlü tepkilerin devamını bekleriz.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de alımlar hız kazandı. 70.75 seviyesi üzerinde şimdilik kalıcılığın sağlandığını söylemek 

mümkün. 22 günlük hareketli ortalama olan 72.00 seviyesi direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Buradan tepki 

gerçekleşti. Bu hareketli ortalama aşılamadığı sürece yukarı yönlü hareketliliğin güç kazanmasını beklemeyiz.    

Destekler: 70.75 / 69.45 / 68.65 

Dirençler: 72.00 / 73.30 / 75.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de alımlar güç kazandı. 22 günlük harektli ortalama olan 68.65 direncinin aşılması 

halinde bu hareketliliğin devam etmesini bekleriz. Öte yandan olası kar realizasyonlarında 66.85 seviyesi destek 

konumunda takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 66.85 / 65.80 / 65.25 

Dirençler: 68.00 / 68.65 / 69.00 
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EURUSD paritesinde sakin seyir! 

EURUSD paritesinde direnç bölgesinden gelen kar realizasyonları sonrası sakin seyrin hakim olduğunu söylemek 

mümkün. Küresel piyasalar bu hafta itibarıyla Fed’den gelecek faiz kararına odaklanmış durumda. Beklentiler Fed’in 

bu yıl toplam 50 baz puan faiz indirimi yapacağı yönündeydi. Ancak son gelişmeler bu beklentiyi biraz değiştirmiş gibi 

görünüyor. Özellikle tarım dışı istihdam verisinin beklentiye paralel gelmesi ve enflasyon rakamlarının ılımlı gelmeye 

devam etmesi, Fed’in elini rahatlattı diyebilir. Bu hafta olası bir faiz indirimi gelmesi durumunda EURUSD paritesinde 

güçlü görünümün devamını izleyebiliriz. Dolar endeksindeki görünüm paritenin seyri açısından kritik öneme sahip 

olacak.   

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0940 seviyesinden gelen kar realizasyonu sonrası yatay seyir hakim. Yukarı yönlü 

hareketliliğin tekrar güç kazanması için 1.0940 seviyesinin aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması gerekebilir. Öte 

yandan aşağı yönlü hareketliliğin görülmesi halinde 1.0825 seviyesi destek konumunda takip edilebilir.    

Destekler: 1.0825 / 1.0804 / 1.0770 

Dirençler: 1.0892 / 1.0920 / 1.0940 
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DolarTL 36.70 direncini aşmakta zorlanıyor! 

DolarTL paritesinde yatay yukarı yönlü eğilim korunuyor. Paritede 36.70 seviyesi yakın direnç halinde gelmiş durumda. 

Geride bıraktığımız haftanın son işlem gününde bu direnci aşamayan parite yeni haftanın ilk işlem gününe de 

yükselişle başladı ve 36.70 direncini test etti. Paritede bu direncin aşılması halinde yeni rekor seviyeler görebiliriz. 

Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise 103.20 - 104.10 seviyeleri arasındaki yatay bantta dengelenme hareketi devam 

ediyor. Bugünün veri ajandasında yurt içinde Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) Şubat ayı tarımsal üretici fiyatları 

verileri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) Ocak ayına ilişkin özel sektörün yurt dışı kredileri rakamları 

ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Şubat ayına ilişkin Merkezi Yönetim bütçe rakamları öne çıkıyor. Ayrıca, Hazine, 7 

yıl vadeli değişken faizli tahvili ilk kez satışa çıkaracak.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 36.70 seviyesi yakın direnç halinde gelmiş durumda. Paritede bu seviyenin 

aşılması halinde yeni zirve seviyeler test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 36.46 seviyesini paritede destek olarak takip etmeye devam edeceğiz. 

Destekler: 36.60 / 36.46 / 36.25 

Dirençler: 36.70 / 36.85 / 37.03 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 39.70 / 39.50 / 36.95 

Dirençler: 40.00 / 40.25 / 40.40 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


